
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka, výměna, instalace a údržba vnitřních rohoží v UKB“ – služby dle opčního práva 1 
Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy  
  
  Strana 1 (celkem 2) 

 

 
Dodatek č. 1 

      RÁMCOVÁ SMLOUVA 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:   
Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, 
zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
Korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 
Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxxxxx,   
                                                                                   e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  
Zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
a 
Poskytovatel:  
Berendsen Textil Servis s.r.o. 
se sídlem: Hodonínská 1115/2, 691 06 Velké Pavlovice 
zastoupena: Janou Puskáčovou, jednatelkou 
IČ: 28265360, DIČ: CZ28265360 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 57304 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx,  tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxxxxx, 
                            e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „poskytovatel“, objednatel společně s poskytovatelem také jen „smluvní strany“) 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka, výměna, instalace a údržba vnitřních rohoží v UKB“ – služby dle opčního práva 1 
Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy  
  Strana 2 (celkem 2) 

 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření původního předmětu smlouvy. Jedná se o poskytnutí dalších služeb – opční 
právo související s rozšířením počtu a frekvencí pravidelné dodávky, výměny, dopravy, instalace a údržby vnitřních 
rohoží v areálu Univerzitního kampusu Bohunice vymezených v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky. 
 

II. 

Počet rohoží z původní veřejné zakázky se rozšiřuje o další kusy, na které se vztahují v celém rozsahu původně 
sjednané smluvní podmínky: 

 

 
III. 

Všechna ostatní ustanovení rámcové smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn. 
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá dva. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, 
nejdříve však 15. 9. 2018. 
Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění smlouvy včetně případných dodatků objednatelem v Registru smluv. 
 
Součástí tohoto dodatku je: Příloha č. 1 – Technický list rohože 

V Brně dne 13.07.2018     Ve Velkých Pavlovicích dne 03.07.2018 

 

 

…………………………………………..   ……………………………………………. 

 za objednatele                                                                          za poskytovatele 
      Mgr. Marta Valešová, MBA                                               Jana Puskáčová 
                kvestorka                                        jednatelka                                                         

Rohož / Typ Velikost v cm Barva Frekvence výměny Cena v Kč bez DPH/ 1 
týden 

MicroTech 150 x 250 černošedá 1x za týden 505,-- 

MicroTech 150 x 250 černošedá 1x za 2 týdny  289,-- 

MicroTech 150 x 250 černošedá 1x za 4 týdny  216,-- 



Rohož M icro Tech 

Informace o produktu 

Standardní rozměry 

a hmotnost 

Vlákno 

Spodní strana 

Specifikace 

85 x 150 cm 
115 x 200 cm 
150 x 250 cm 

Složení 

Výška 
Hmotnost 

Podložení 
Gumový podklad 
Hmotnost 
Tloušťka pod vláknem 
Tloušťka okraje 
Šířka okraje 

Hořlavost 
Elektrický odpor 

3 850 g 
6 800 
11300 g 

50% fénixové vlákno/ 
50% mikrovlákno 
11.9mm 
1 050 g / m2 

Netkaná textilie 
Styrenová pryž 
1 970 g / m2 

1.4 mm 
2.3 mm 
20 mm 

DFL CEN ISO 13501) 
Antistatická 

Odolnost vůči UV záření 8 
CEN ISO 14041) 
(ISO 105-B02) 

Jak funguje raš servis 

(QJ� 
KONZULTACE / 

.,. 

> í� 
NASTAVENI SERVISu/ 

� 

<-� � 
/ 

U ZÁKAZNÍKA :;/ 
71 ROH02E V U2fVÁNf /

::\ 
/ 

I 
SB�

§:

N, 

�.A ... e \ J�I ,
c'.':ISTÝCH ROH02f � IMPREGNACE I 

.) 

KONTROLA KVALITY 

BERENDSEN 

Produkt je součástí 

komplexního servisní

ho rešení společnosti 

Berendsen. 

V naší nabídce můžete 
také najít: 

• Nylonovou rohož
' Bavlněnou rohož
• H D Logo rohože
• Rohož Scraper
• Rohož Komfort

Součástí Berendsen 
sortimentu jsou i mopy 
z mikrovlákna. 

S námi získáváte tam. 
kde Jiní ztrácejí. 

Berendsen Textil Servis s.r.o. 

Hodonínská 21/1115 

691 06 Velké Pavlovice 


	RS_Dod_c1_rohoze_ke zverejneni
	Příloha č.1_technický list



